Teplé ndpoje a kdva

Espresso 1,00 EUR
30,-Sk
Espresso s mliekom 1,30 EUR
39,-Sk
Espresso Superman 1,50 EUR
45,-Sk
Caffé latte 1,80 EUR
54,-Sk
Cappuccino 1,40 EUR
42,-Sk
Viedenska kava 1,50 EUR
45,-Sk
Ladova kava 1,70 EUR
51,-Sk
frska kava 2,20 EUR
66,-Sk
Alzirska kava 2,00 EUR
60,-Sk
Turecka kava 1,00 EUR
30,-Sk
Caj 0,70 EUR
21,-Sk

Dakujeme Viam za Vasu ndvstevu a tesime sa,
dovidenia.
Kolektiv pracovnikov hotela .

Zmluvné ceny

Sovelo s.r.o.
JUDry. Jozef Skultéty
konatel spolocnosti

Ceny platné od 1.janudra 2009 o
Ceny su kalkulované s 19 % DPH Flgi Ttran

Konverzny kurz 1IEUR = 30,1260 SK 2 @ﬂép/{yftigé
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0,041 Borovicka konzumna 1,20 EUR

36,-Sk
0,041 Borovicka Spisska 1,50 EUR
45,-Sk
0,041 Gin konzumny 1,20 EUR
36,-Sk
0,041 Gin Beefeater 1,70 EUR
51,-Sk
0,041 Vodka Absolut 1,70 EUR
51,-Sk
0,041 Vodka Finlandia 1,70 EUR
51,-Sk
0,041 Vodka Fjodor 1,70 EUR
51,-Sk
0,041 Vodkajemna 1,20 EUR
36,-Sk
0,041 Vodka Alaska 1,30 EUR
39,-Sk
0,041 Vodka Flirt 1,30 EUR
39,-Sk
0,041 Vodka zelené jablko 1,20 EUR
36,-Sk
0,041 Prava slov Truckshowica 1,50 EUR
45,-Sk
0,041 Slivovica 1,50 EUR
45,-Sk
0,041 Ceresiovica 1,50 EUR
45,-Sk
0,041 Hruskovica 1,50 EUR
45,-Sk
0,041 R.]ELiNEK Hruska 1,50 EUR
45,-Sk
0,041 Vilmos Hruska 2,00 EUR
60,-Sk
0,041 Tequila 2,00 EUR
60,-Sk
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka

Demainovka

Jigermeister

Karpatské Brandy Special

Brandy PLISKA *****

Brandy PLISKA 1300XO - 15r.

Brandy PLISKA Reserve - 7r.
Soberano

Napoleén

Whisky - Ballantines
Whisky

Chivas Whisky
Metaxa ***

Metaxa *****

Um

Rum Havana

Malibu

Baileys

Vajecny likér

1,70 EUR
51,-Sk
1,70 EUR
51,-Sk
1,70 EUR
51,-Sk
1,70 EUR
51,-Sk
2,40 EUR
72,-Sk
2,50 EUR
75,-Sk
1,80 EUR
54,-Sk
2,20 EUR
66,-Sk
2,00 EUR
60,-Sk
1,50 EUR
45,-Sk
1,50 EUR
45,-Sk
2,50 EUR
75,-Sk
2,50 EUR
75,-Sk
6,10 EUR
184,-Sk
1,50 EUR
45,-Sk
2,50 EUR
75,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
1,70 EUR
51,-Sk
2,00 EUR
60,-Sk
2,40 EUR
72,-Sk
1,00 EUR
30,-Sk
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Korenisté vina

0,11 Cinzano 1,50 EUR
45,-Sk
0,11 Vermouth 1,40 EUR
42,-Sk
0,051 Campari 1,70 EUR
51,-Sk
Sumivé vina
0,71 Sekt De luxe 8,00 EUR
241,-Sk
0,71 Hubert Club 7,00 EUR
211,-Sk
0,71 Hubert Brut 7,00 EUR
211,-Sk

YVino Cervené

0,71 Cabernet Sauvignon 7,00 EUR
211,-Sk
1,01 Merlot 7,00 EUR
211,-Sk
Vino biele
0,71 Chardonay 6,00 EUR
181,-Sk
0,71 Sauvignon 6,00 EUR
181,-Sk
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Cestols,

Falffac@

Tonic Water

0,51 Topvar - ¢apované pivo

0,31 Topvar - capované pivo

0,51 Pilsner 12% - ¢apované pivo
0,31 Pilsner 12% - ¢apované pivo
0,51 Pillsner 12 %, fl.

0,51 Radegast nealko, fl.

0,51 Topvar12%, fl.

0,51 Topvar 10% ,fI1.

0,331 Pilsner 12% plech.

0,331 Staropranen nealko plech.

Nealkoholické ndpoje

Coca Cola

Fanta

Sprite

Tonic Kinley
Bonaqua

Klastorna miner. voda
Cappy

Ice Tea

Vinea

Topvar Kofola

Topvar Kofola

0,301
0,301
0,301
0,251
0,251
0,331
0,201
0,201
0,251
0,301

0,501

1,00 EUR
30,-Sk
0,60 EUR
18,-Sk
1,50 EUR
45,-Sk
0,90 EUR
27,-Sk
1,50 EUR
45,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
1,00 EUR
30,-Sk
1,50 EUR
45,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk

1,20 EUR
36,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
0,90 EUR
27,-Sk
0,90 EUR
27,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
1,20 EUR
36,-Sk
1,30 EUR
39,-Sk
0,60 EUR
18,-Sk
0,90 EUR
27,-Sk

Cappy.
A
NESTEA.

MATUSOV

PRAMEN.

BONAQUA.
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Ndpojovy listok,

VizZeny hostia, srdecne Vds vitame v hoteli
Partizan na Jankovom Visku a Zelame Vam
prijemne stravené chvile.



